CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO no 311/ 2016

CÂMARA MUNCuAL DE 1TAPEV I

ENCAMiNHE SE

29 NV 201

Pre ioent

Súmula:- 	Solicita 	providências 	do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, aos
cuidados do Sr. Argemiro Tadeu Lage
Xavier para que seja realizada a Construção
de uma galeria para escoamento das aguas
pluviais na Rua Andradina ao lado do n° 158
e em frente ao n° 179 no Bairro Jardim
Santo Américo— Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que seja realizada a

Construção de uma galeria para escoamento das aguas pluviais na Rua: Andradina

ao lado n° 158 e em frente ao n° 179 no Bairro Jardim Santo Américo - Itapevi -

SP.

t Q*;f fhi

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores, pelos transtornos causados
em dia chuvosos, pois, a construção da referida galeria se faz necessária, pois, em
dias chuvosos a agua da chuva que passa no local é muito grande atingindo os
moradores da região.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 14

ho de 2016.

José Lemes Jorge
(Jorge da Farmácia)

MUNICI DE 17A

R oiocØLo
15 JUL. 2016

flatuja

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br